PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE SENGÉS

VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE SENGÉS - PROJUDI
Rua Almirante Tamandaré, 162 - centro - Sengés/PR - CEP: 84.220-000 - Fone: (43) 3567-1212

TERMO DE NOMEAÇÃO DE BENS À PENHORA

Processo: 0000278-31.2013.8.16.0161
Classe Processual: Execução Fiscal
Assunto Principal: Estaduais

Valor da Causa: R$6.080,59
Exequente(s): CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARANA -

CREA/PR
Executado(s): B. B. ADACHESKI & CIA LTDA

BRUNO BENATTO ADACHESKI

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois (07/06/2022),
nesta cidade e comarca de Sengés, Estado do Paraná, em cumprimento ao despacho judicial de mov.
261.1 procedo a lavratura do Termo de Penhora do veículo restrito no sistema renajud de propriedade do
executado BRUNO BENATTO ADACHESKI (RG: 79730467 SSP/PR e CPF/CNPJ: 044.859.439-09), a
saber:

Descrição dos bens: Veículo Audi/A3.1.8T, placa AUD3444.
Local onde se encontram: não consta nos autos.

Depositário: o executado
Endereço do depositário: não consta endereço atualizado nos autos.

Instituindo-se o compromissado como fiel depositário, sob as penas da lei,
bem como, ficando o mesmo intimado, na data em que firmar este Termo, para, querendo, opor embargos
à execução, no prazo de . Tudo na forma da Lei e referente aos autos de 30 (trinta) dias EXECUÇÃO

 sob o nº 0000278-31.2013.8.16.0161, em que é parte exeqüente CONSELHO REGIONAL DEFISCAL
ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARANA - CREA/PR (CPF/CNPJ: 76.639.384/0001-59) e parte
executada B. B. ADACHESKI & CIA LTDA (CPF/CNPJ: Não Cadastrado) e BRUNO BENATTO
ADACHESKI (RG: 79730467 SSP/PR e CPF/CNPJ: 044.859.439-09).

Sengés, 07 de junho de 2022.

(assinado digitalmente)

Marcelo Quentin
Juiz de Direito

Compromissado: BRUNO BENATTO ADACHESKI (RG: 79730467 SSP/PR e CPF/CNPJ:
044.859.439-09)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 L

ei
 n

º 1
1.

41
9/

20
06

, r
es

ol
uç

ão
 d

o
Pr

oj
ud

i,
do

 T
JP

R
/O

E
Va

lid
aç

ão
 d

es
te

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ju

di
.tj

pr
.ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/ -
 Id

en
tif

ic
ad

or
: P

JV
YK

 G
BN

K
4

K9
G

U
D

 9
C

H
KR

PROJUDI - Processo: 0000278-31.2013.8.16.0161 - Ref. mov. 262.1 - Assinado digitalmente por Marcelo Quentin:10422
08/06/2022: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: penhora

Página 469